

Jln. Basuki Rahmat 🕾 (0383) 21090 – 21093 Fax. (0383) 21090 – 21095 LARANTUKA

Larantuka, 17 Februari 2025

Nomor

: HK.100.3/ 16 /2025

Sifat Lampiran

: Penting

: 1 (satu) jepit

Hal

: Permintaan Data Kriteria Kabupaten Peduli

Hak Asasi Manusia

Yth.

(Daftar Perangkat Daerah

Terlampir)

di-

Larantuka

Menindaklanjuti Surat Gubernur Nusa Tenggara Nomor:BU.100.3.1.1/11/HK/2025 tanggal 10 Februari 2025 perihal Pemberitahuan Pelaksanaan Kabupaten/Kota Peduli HAM Tahun 2025, maka disampaikan beberapa hal antara lain:

- 1. Penjabat Bupati Flores Timur menyampaikan terimakasih kepada Pimpinan OPD yang telah mendukung dalam memberikan data dukung penilaian Kabupaten/Kota Peduli HAM tahun 2024 sehingga Kabupaten Flores Timur mendapatkan penghargaan sebagai Kabupaten/Kota Peduli HAM dari Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia.
- 2. Bahwa penilaian Kabupaten/Kota Peduli HAM tahun 2025 meliputi hak sipil dan politik serta hak ekonomi, sosial dan budaya dengan 10 (sepuluh) kriteria yakni:
  - a. Hak atas bantuan hukum;
- b.) Hak atas informasi;
  - c. Hak turut serta dalam pemerintahan;
- d. Hak atas keberagaman dan pluralisme;
- e. Hak atas kependudukan;
- f. Hak atas kesehatan;
- g. Hak atas pendidikan;
- h. Hak atas pekerjaan;
- i. Hak atas lingkungan yang baik dan sehat serta hak atas perumahan yang layak; dan
- j. Hak perempuan dan anak.

Lampiran

: Surat Bupati Flores Timur

Nomor

: HK.100.3/ /b /2025 : 17 Februari 2025

Tanggal

NO	Perangkat Daerah		
1	Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Flores Timur		
2	Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Flores Timur		
3	Kepala Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Flores Timur		
4	Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Flores Timur		
5	Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Flores Timur		
6	Kepala Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Flores Timur		
7	Kepala Dinas Perumahan, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Kabupaten Flores Timur		
8	Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Flores Timur		
9	Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Flores Timur		
10	Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Flores Timur		

a.n. BUPATI FLORES TIMUR SEKRETARIS DAERAH Pejabat Mewakili,

PEMBINA Tk.I

NIP. 19701018 199903 1 001

B.	HAK ATAS INFORMASI					
1	Produk hukum daerah yang mengatur mengenai ketersediaan informasi publik Ada Tidak Ada					
	*) beri tanda X pada batak pilihan					
	Jika ada, sebutkan jenis, nomor, tanggal pengesahan dan judul produk hukum daerah yang					
	diterbitkan					
	a vide a company dan danat					
2	Tersedianya akses terhadap informasi publik yang efektif, transparan, dan dapat					
	dipertanggungjawabkan baik secara non digital					
	Ada Tidak Ada					
3	Tersedianya akses terhadap informasi publik yang efektif, transparan, dan dapat					
0	dipertanggungjawabkan baik secara digital					
	Ada Tidak Ada					
4	Persentase tindak lanjut permohonan data informasi publik					
7	L. L. a. mohonon informasi publik yang ditindaklanjuti					
	- Jumlah permohonan informasi publik yang diajukan					
Demikian data capaian pada hakatas informasi ini diberikan untuk dipergunakan didalam penilaian daerah						
kal	oupaten/kota Peduli HAM					
K	Lepala Dinas					
7	anda Tangan + Stempel					
(.	Nama)					



## PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jln. lle Lewotolok - Kelurahan WaihaliTelp. 🕾 No. LARANTUKA

## LEMBAR DISPOSISI KEPALA DINAS

Asal Surat	Setretariaf Daerah	Nomor Agenda	Nomor Agenda :25	
	Uk less 2 111 10	Tgl Terima Sura	1:10 Feb 2025	
Nomor Surat	. HK.100.3/16/2025	Diteruskan	·	
Tanggal Surat	. 11 Februari 2025			
Perihal	Perminsaan Data Kriteria Kabupa	ten peduli Hak Asasi Ma	เนนห์ฉ	
		, ,		
	***************************************			

1th. Katik Jufo Publih - Rimakeh